2023 年 6 月 26 日

各 位

株式会社 JR東日本びゅうツーリズム&セールス

代表取締役社長 森崎鉄郎

役員の人事異動に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社事業につきまして、

格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では６月 26日開催の定時株主総会および取締役会におきまして、下記のとお

り役員が選任されそれぞれ就任いたしました。新体制にて一丸となりモードチェンジによ

る需要創造を通じ、観光流動創造会社への変革にスピード感を持ち取り組んでまいります

ので、引続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。   謹白

記

役員および執行役員（2023 年 6月 26 日付）

代表取締役社長  森崎 鉄郎

常務取締役執行役員 総務企画本部長 生貝 正之

取締役（非常勤）   高岡 崇

取締役（非常勤）   澤田 博之 （新任）

取締役（非常勤）   村上 拓也 （新任）

常務執行役員 インバウンド戦略本部長 髙木 茂

常務執行役員 東北・北海道統括支社長 向久保 文一

執行役員 経営企画本部長 平賀 基文

執行役員 業務管理本部長 菊田 香 （新任）

執行役員 ツーリズム推進本部長 雨森 佳代

執行役員 ダイナミックレールパック本部長 栗原 好文 （新任）

執行役員 法人営業本部長 髙田 敏央 （新任）

執行役員 トランスイート四季島本部長 吉岡 栄太郎

執行役員 大人の休日本部長 田中 秀樹 （新任）

執行役員 北陸支社長 日野 淳一

監査役（非常勤）  佐藤 洋

監査役（非常勤）  藤原 岳浩

※ なお、執行役員中村明子は 6月 22日付、取締役渡辺厚、大川戸修二、執行役員石井猛

夫は弊社第 31回定時株主総会開催の 6月 26 日付をもってそれぞれ退任いたしました。

在任中に賜りましたご厚情に対し、厚く御礼申し上げます。

※ 参考

[氏  名]  [新職・担当]  [旧職・担当]

森崎 鉄郎 代表取締役社長  代表取締役社長

生貝 正之
常務取締役執行役員
社長補佐（全般）
総務企画本部長

常務取締役執行役員
社長補佐（全般）
総務企画本部長

高岡 崇 取締役（非常勤）  取締役（非常勤）

澤田 博之 取締役（非常勤）
東日本旅客鉄道㈱

（（一社）東北観光推進機構）

村上 拓也 取締役（非常勤）
東日本旅客鉄道㈱

（創造旅行社股份有限公司）

髙木 茂

常務執行役員
社長補佐（全般）
インバウンド戦略本部長
法人営業本部担当

常務執行役員
社長補佐（全般）
インバウンド戦略本部長
特命担当 法人営業本部担当

向久保 文一
常務執行役員

東北・北海道統括支社長

常務執行役員

東北・北海道統括支社長

平賀 基文
執行役員

経営企画本部長

執行役員

経営企画本部長

菊田 香
執行役員

業務管理本部長
業務管理本部長

雨森 佳代
執行役員

ツーリズム推進本部長

執行役員

ツーリズム推進本部長

栗原 好文
執行役員

ダイナミックレールパック本部長
ダイナミックレールパック本部長

髙田 敏央
執行役員

法人営業本部長
法人営業本部長

吉岡 栄太郎
執行役員

トランスイート四季島本部長

執行役員

トランスイート四季島本部長

田中 秀樹
執行役員

大人の休日本部長
総務企画本部総務部長

日野 淳一
執行役員

北陸支社長

執行役員

北陸支社長

佐藤 洋 監査役（非常勤）  監査役（非常勤）

藤原 岳浩 監査役（非常勤） 監査役（非常勤）